
お取引先 各位

業務部長　衣笠 雅康
（印省略）

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、年末年始の出荷につきまして、誠に勝手ではございますが下記の通り実施させていただきたく
ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
今後共、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

　
託送会社から貨物集中による納期遅れが発生する公算が高いとのアナウンスが入っております。
お取引先様におかれましても、納期に余裕あるご注文を頂けますようお願いいたします。
特に、年内のお届けは、できるだけ19日(金)までにご注文いただけますようお願いいたします。
また、1ｔ以上の荷物およびパレット積み荷物につきましては、２～３日の余裕ある納期でのご発注を
お願いいたします。

　
１２月２７日（土）～１月４日（日）
※１２月２６日（金）は午前中で通常業務終了

３．受注・出荷業務

＜休業前後の製品出荷取り扱い＞

※１２月２５日（木）ＡＭ11時以降、２６日（金）の午前中までにご発注いただきました分に
　　つきましては、１月５日以降の出荷となります。

なお、納期等に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

ＭＯＲＥＳＣＯ受注センター　0791-27-0209

千葉工場業務課 頭巾・大橋 0436-22-2181(代表)

以 上

受注業務 ○ 午前中まで※ × ○

木 金 土～日 月

出荷業務 ○ × × ○

12月25日 12月26日 12月27日～1月4日 1月5日

2014年12月9日

年末年始の製品出荷の取り扱いについて（お願い）

記

１．納期に余裕あるご注文のお願い

２．弊社休業日


